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Opgoes de impressao

Estas sdo todas as possiveis posi¢des de impressdo com opgdes de configuragdo para este artigo.

MODE ADJUST SET SNOOZE

Estagdo meteorolégica com ecra azul LCD. Visualiza a
previsdo do tempo, a hora, a data, a temperatura e a
humidade. Fungéo alarme. 1 x pilha bot&o incluida.

Dimensoes
Dimensions:
Width:
Length:
Height:
Volume:
Gross Weight:
Net Weight:

Embalagem

Carton Height:

Carton Width:

Carton Length:

Carton Volume:

Carton Gross Weight:

Carton Quantity:

Individual packaging after printing:

Geral

Tipo de certificado:
Commodity Code:
Country of Origin:
EAN:

PMS Colour:

Pilhas incluidas:
Tipo de doce:
Numero de pilhas:

5,5X5X10,5 CM
5cm

5.5cm
10.5¢cm

0.504 cdm3
0.093 kg

0.065 kg

0.264 m

0.33m

0.576 m

0.05m3

8.88 kg

100 pieces
Polybag + MO Box

ABS

9025 8040

CN
8719941008465
877C

yes
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