

SKY

N.º do artigo KC6460



Other available stock



Estação meteorológica com ecrã azul LCD. Visualiza a previsão do tempo, a hora, a data, a temperatura e a humidade. Função alarme. 1 x pilha botão incluída.

Dimensões

Dimensions:	5,5X5X10,5 CM
Width:	5 cm
Length:	5,5 cm
Height:	10,5 cm
Volume:	0,504 cdm3
Gross Weight:	0,093 kg
Net Weight:	0,065 kg

Embalagem

Carton Height:	0.264 m
Carton Width:	0.33 m
Carton Length:	0.576 m
Carton Volume:	0.05 m3
Carton Gross Weight:	8.88 kg
Carton Quantity:	100 pieces
Individual packaging after printing:	Polybag + MO Box

Geral

Tipo de certificado:	ABS
Commodity Code:	9025 8040
Country of Origin:	CN
EAN:	8719941008465
PMS Colour:	877C
Pilhas incluídas:	yes
Tipo de doce:	AG10
Número de pilhas:	1

SKY - KC6460-14

1 de 2

SKY

N.º do artigo KC6460



Opções de impressão

Estas são todas as possíveis posições de impressão com opções de configuração para este artigo.